
Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

    от 20.05.2021 г.                                  а. Адыге-Хабль                                                № 45/2 

 

О проведении мониторинга организации адресного повышения квалификации 

педагогических и руководящих работников образовательных организаций  

Адыге-Хабльского муниципального района 
 

В соответствии с Планом отдела образования администрации Адыге-Хабльского 

муниципального района, в целях выявления организации работы по повышению 

квалификации педагогических и руководящих работников  

Приказываю: 

1. И.о. зав. РМК Баракаевой А.С. обеспечить подготовку и проведение 

мониторингового исследования адресного повышения квалификации педагогических и 

руководящих работников образовательных организаций  Адыге-Хабльского 

муниципального района в мае 2021 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


